
СЕПАРАТОРИ НА МАСЛА СО КОАЛЕСЦЕНТЕН 
ФИЛТЕР - AS TOP P
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Сепараторите на масла 
“AS TOP P” се наменети за 
подрачја каде што се очекува 
голема количина на мил, 
а прочистената вода ги 
задоволува параметрите за 
излез во реципиент - водотек 
од II категорија.
Волуменот на таложникот 
за мил = 300 x Q (l/s).
Проектирани се во согласност 
со EN 858-2.

Загарантираната концентра-
ција на масло после прочисту-
вањето на отпадните води 
при предвидени влезни 
параметри е до 5 mg/l.

На барање можеме да понудиме сепаратори на масла со поголем капацитет и проток 
(сепаратори на масла со “bypass”).
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НАМЕНА: АВТОМАТСКИ
АВТОПЕРАЛНИ, ПЕРАЛНИ ЗА
ТЕРЕТНИ ВОЗИЛА

СТАНДАРД: HRN EN 858-2
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ТИП НА СЕПАРАТОР вл из ТЕЖИНАБЕТОН



СЕПАРАТОРИ НА МАСЛА СО КОАЛЕСЦЕНТЕН 
И СОРПЦИСКИ ФИЛТЕР – AS TOP P/SK

Сепараторите за масла 
“AS TOP P/SK” се наменети 
за употреба во водоснабдителни 
зони со голема количина на мил, 
а служат за прочистување на 
загадени атмосферски или 
процесни води со замаслени 
течности. По прочистувањето 
водата може да се испушти во 
природен реципиент.

Загарантирана излезна коли-
чина на масло по прочистува-
њето на отпадната вода при 
предвидени влезни параметри 
изнесува 0,2 - 0,5 mg/l.
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СОРПЦИСКИ
ФИЛТЕР

На барање можеме да понудиме сепаратори на масла со поголем капацитет и проток.
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СТАНДАРД: HRN EN 858-2

НАМЕНА: АВТОМАТСКИ
АВТОПЕРАЛНИ ВО
ВОДОСНАБДИТЕЛНИ ЗОНИ

ТИП НА СЕПАРАТОР ТЕЖИНАвл из
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